

## Achizitie produse igienă

I.D.: 82345523

---

Data publicarii	19.05.23	Coduri CPV	15860000-4 39830000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.169,06 RON - 2.169,06 RON

---

Descriere: 1 Cafea macinata 500 g Jacobs Kronung CAFEA BUC 20.00 28.30 566.00 2 Ceai menta 20 plicuri/cutie Fares FAUMDSEP BUC 4.00 3.50 14.00 3 Ceai verde 20 plicuri/cutie Ceaiurile Lumii Fares FAUVVSVP BUC 4.00 4.10 16.40 4 Mop universal din microfibra fasii color Sweet Home SHRO-3249 BUC 4.00 13.20 52.80 5 Detergent pentru geamuri 500 ml Windows & Shiny Surfaces Ajax AJAXGWSS BUC 6.00 7.90 47.40 6 Detergent vase Spark lamaie 1L Sano 101595 BUC 8.00 11.90 95.20 7 Dezinfectant universal multisuprafete grapefruit 500 ml Sanytol SL312066 BUC 6.00 11.66 69.96 8 Laveta universala microfibra, 40 x 40 cm, albastru, 5 buc/set HOR-0668 SET 3.00 17.50 52.50 9 Saci menajeri LDPE ultrarezistenti 160L 10 buc/rola Sweet Hom SHRO-7254 ROL 40.00 8.70 348.00 10 Servetele masa 25 x 25 cm albe 1str 100/set Primera 27643 SET 20.00 2.10 42.00 11 Odorizant pardoseli baie 200 ml Elegant Pons 57189 BUC 10.00 14.55 145.50 12 SERVETELE ALBE 33 X 33 CM 2 STRATURI 100 BUC/SET DON PEDRO GJS33/100 SET 10.00 7.10 71.00 13 Servetele umede dezinfectante, multisuprafete, Eucalipt, 72 buc/set Sanytol 36634343 BUC 50.00 12.70 635.00 14 Burete vase canelat 3/set Sweet Home SH-9831P SET 7.00 1.90 13.30

---